

		

			
				

					
						[image: ]
					

					
						

						
																							Novinky
																		Pořádané akce
																		Termínové listiny
																		Klub
																		Hráči
																		Tréninky
																		Zápasy
																		Pro veřejnost
																		Kontakt
																
							KIS
							Rezervace
							NTC Havířov
							Přípravka
							M
							M
							M
							M
							

						

					

				

				

			


	
		
			ZALOŽENO 1954

			Sportovní klub stolního tenisu Havířov

			

		


		
			
				POŘÁDÁME

								
					
													
								23. 03. 2024

								Krajský bodovací turnaj mládeže

								Více
							

													
								22. 07. 2024

								Příměstský tábor 2024

								Více
							

												
					

				

			

		


		Všechny akce
		


	





	
		

		
			[image: ]
			Galerie

			Naše galerie na flickeru

		

	
	
		

		
			[image: ]
			SKST TV

			Záznamy videopřenosů

		

	
	





	
		
			Novinky

		


		

							
					
						18. 03. 2024

						Céčko mužů vyhrálo základní část 2. ligy

						
V základní části mistrovských soutěží se nedařilo jen extraligovým týmům. Mezi nejlepší patřila také družstva v 1. lize a 2. lize mužů, spokojené může být i družstvo žen v 1. lize.



 ...

						číst
					

				

							
					
						18. 03. 2024

						Oba havířovské týmy touží po medaili

						
Shodně na třetím místě tabulky skončily po dlouhodobé části oba extraligové týmy Havířova. A oba tak mají velmi dobou výchozí pozici pro play off, které začne v dubnu.



Družstvo mužů před sezo ...

						číst
					

				

							
					
						16. 03. 2024

						Ženy vyhrály v Hradci Králové a čeká je Břeclav

						
V posledním utkání základní části Extraligy žen se hráčkám Havířova povedlo zvítězit v Hradci Králové, který stále ještě bojoval o účast v play off, a v tabulce definitivně obsadí ...

						číst
					

				

						
						
		


		
			Všechny novinky
		


	





	
		
			

Warning:  Undefined array key "layout" in /www/doc/www.sksthavirov.cz/www/wp-content/themes/leemon_skst/index.php on line 103



Warning:  Trying to access array offset on value of type null in /www/doc/www.sksthavirov.cz/www/wp-content/themes/leemon_skst/index.php on line 103



Warning:  Trying to access array offset on value of type null in /www/doc/www.sksthavirov.cz/www/wp-content/themes/leemon_skst/index.php on line 103

		

		
		

		

	





	
		
			Partneři

		

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

					
				
			

				

	





	
		
			Kontakt

			

			


		


					SKST Havířov,z.s.

Opletalova 1293/8C

736 01 Havířov - Šumbark

						IČO: 180 55 991

Bankovní spojení: Česká spořitelna Havířov

Číslo účtu: 1721999349/0800 

						tel: +420 603722478

e-mail: sksthavirov@gmail.com

www.sksthavirov.cz

					

	







	
		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			SKST HAVÍŘOV | © 2018

		

		

	









